Приказ № 41 п. 4
по МБО ДО «Дом детского творчества» от «17» мая 2017 года

Об итогах муниципального этапа II Всероссийского детского
фестиваля народной культуры «Наследники традиций».

На основании плана работы МБО ДО «Дом детского творчества» в период с l ino 17
мая 2017 года проведен муниципальный этап II Всероссийского детского фестиваля
народной культуры «Наследники традиций». На основании представленных материалов
ПРИКАЗЫВАЮ: присудить следующие призовые места и наградить грамотой

Возраст Номинация место ФИО победителя Место обучения ФИО педагога
10-13 лет «Декоративн

0-
прикладное
творчество»

1 Мардегаллямова
Ильзира

гимназия им. Н.Даули Сафиуллина З.В. 10-13 лет «Декоративн
0-
прикладное
творчество»

2 Гаязов Алмаз БМАСОШ Гарипова Ф.С.

10-13 лет «Декоративн
0-
прикладное
творчество» 2 Ермолаева Дарья МБОУ «Ст.Матакская

АСОШ»
Астафьева Н.В.

10-13 лет «Декоративн
0-
прикладное
творчество»

2 Хвостов Дмитрий МБОУ «Чув.Бурнаевская
СОШ»

Зинкина Т.Н.

10-13 лет «Декоративн
0-
прикладное
творчество»

3 Садыков Илья МАОУ «Базарно-
Матакская СОШ»

Гарипова Ф.С.

10-13 лет «Декоративн
0-
прикладное
творчество»

3 Шафигуллина Гулия МБОУ «Чув.Брод екая
СОШ»

Шакурова A.M.

10-13 лет «Декоративн
0-
прикладное
творчество»

3 Киямова Разиля МБОУ «Чувашско-
Бродская СОШ»

Хусаинова Г.Р.

14-17 лет 1 Махмутов Камиль МАОУ «Базарно-
Матакская СОШ»

Гарипова Ф.С. 14-17 лет

2 Рахматуллин
Шамиль

МБОУ «Новосалманская
СОШ»

Шарафутдинов
Ф.М.

14-17 лет

2 Бухараева Валентина Дом детского творчества Мавзютова Н.С.

14-17 лет

3 Нотфуллина Диана Дом детского творчества Махмутова Ф.Ф.

14-17 лет

3 Тимонина Дарья МБОУ «Ст.Тахталинская
СОШ»

Смирнова С.Г.

10-13 лет «Детская
игрушка»

1 Мунадиев Айзат МБОУ «Алпаровская
СОШ

Фаракшина Ф.М. 10-13 лет «Детская
игрушка»

2 Сайфутдинова
Динара

Дом детского творчества Билалова Г.Ш.

10-13 лет «Детская
игрушка»

3 Хайруллина Аделя Дом детского творчества Мавзютова Н.С.

10-13 лет

•VNN.

Ш Г "Л
Щ ф М Д е т о г о

*
\
Директор МБС

>
) ДО «Дом детского творчества» JJ/J А.А. Гайфуллина

f